
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н  ИЕ

ОТ /», 0 1  JU)/S Ко /3 7

О внесении изменении в постановление 
Администрации муниципального
образования «город Десногорск»  
Смоленской области от 24.11.2017 №  1176 
«О присвоении адресов объектам  
адресации»

В связи с технической ошибкой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 24.11.2017 №  1176 «О присвоении адресов объектам 
адресации» следующие изменения:

1.1В пункте 1:
в подпункте 1.1,1.2, 1.3, 1.4 слово «дом» заменить словом «строение».
2. Данное постановление Администрации муниципального образования «город 

Десногорск» Смоленской области регулирует правоотношения, возникшие с 24.11.2017.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по 

городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова).

Глава муниципального образования/:^* — .
11У?0К0ЛЪЯ>:-

часть -
«город Десногорск» Смоленской области


